2020年 10月 15日

各位

フクシマガリレイ「健康宣言」策定のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

フクシマガリレイ株式会社（代表取締役社長：福島 裕）は従業員の健康維持・増進を支援していくた

め、この度「健康宣言」、「健康経営方針」を策定しました。従業員の心身の健康を重要な経営課題と捉え、

健康経営に取り組んで参ります。

＜健康宣言＞

わたしたちは、「幸せ創造企業」を目指し、心と体の健康増進に取り組み、明るく元気な職場作り

を推進するとともに、「フードビジネス」を通じて生活者の健康増進を応援することを宣言します。

＜健康経営方針＞

１．社員自身が自律的に健康の保持・増進に取り組むことを

積極的に支援します。

２．疾病の早期発見と予防に努め、サポートの充実を図ります。

３．仕事と生活の調和を実現し、育児や介護、病気等状況に応じて

働くことのできる多様な働き方を推進します。

＜健康推進体制＞

以上

【発信元】フクシマガリレイ株式会社 担当：人事部

〒555-0011大阪市西淀川区竹島 2-6-18 Tel：06-6477-2016